
1 2 . - 1 4 . j ū l i j s

Ķ e k a v a s  n o v a d ā

A r  m ī l e s t ī b u  n o  L a t v i j a s  c e n t r a !



Ar mīlestību
no Latvijas centra!

02 turisms.kekava.lv/majaskafejnicas

Ķekavas novads ir kā Latvijas sirds Daugavas krastā, kur atpūsties klusākos dabas
stūrīšos un baudīt piedāvājumus aktīvajos novada centros. Novada tūrisma
piedāvājumā kultūrvēsture savijas ar dabas mieru un harmoniju. Iedzīvotājiem un
viesiem ir iespēja atpūsties gan atpūtas vietās pie novada ezeriem un upēm,
doties pastaigās pa meža takām, baudīt aktīvo atpūtu ar velo, laivām vai
pastaigās, ielūkoties vēsturē un iepazīt arhitektūras pērles.

Mājas kafejnīcu dienās viesiem būs iespēja viesoties gan pie jau pieredzējušiem
novada garšu meistariem, gan iepazīt jaunus. Ķekavas novads no Rīgas ir rokas
stiepiena attālumā un ikdienā tam cauri plūst daudz cilvēku, bet nereti tuvumā
esošās vietas paliek neiepazītas, tāpēc Mājas kafejnīcu dienās varēsiet ciemoties
pie Ķekavas, Baldones, Rāmavas, Katlakalna, Jaunsila un Bēzmentes garšu
radītājiem tepat Pierīgā!



Muižas vāveru gardumi

Mājas kafejnīca “Muižas vāveru gardumi” atrodas staltajā Mercendarbes muižā. Mājas kafejnīcu
piedāvās Baldones muzejs, kas saimnieko muižā.

Muzejs cienās ar Mercebdarbes muižas vāveru piedāvājumu – cepumiem “riekstiņi”, liepziedu tēju un
uz ugunskura vārītu zupu.

Kafejnīcas apmeklētāji varēs piedalīties Vāveru meistarklasē, muzejā būs bezmaksas ieeja, kā arī
bezmaksas ekskursija.

03 turisms.kekava.lv/majaskafejnicas

Baldones muzejs,
Mercendarbes muiža,
Baldones pagasts
GPS: 56.765537, 24.430983

elina.rasnace@kekava.lv
+371 29149420

JĀPIESAKĀS IEPRIEKŠ!12. jūlijs 12.00-19.00



Svēteļa ligzda

Mājdārziņa “Svēteļa ligzda” 15 gadu dzimšanas dienas svinības.

Mājas kafejnīcu dienās, apvienojot bērnu aprūpes, izklaides un pavārmākslas jomas, vēlamies
iepriecināt mazos apmeklētājus, nodrošinot dažādas aktivitātes un palutināt gan lielo, gan mazo garšas
kārpiņas ar pašu gatavotiem gardumiem. Tādēļ jo īpāši gaidīsim ģimenes ar bērniem.

Ciemiņus laipni iepazīstināšu ar mūsu mājīgajām telpām, rotaļu laukumiem. Pastāstīšu par mūsu ikdienas
ritumu.

04 turisms.kekava.lv/majaskafejnicas

Svēteļa iela 42- 1,
Katlakalns,
Ķekavas pagasts
GPS: 56.881039, 24.185457

kristine.bruzite@gmail.com
+371 29297647

JĀPIESAKĀS IEPRIEKŠ!13. un 14. jūlijs 12.00-18.00



Dadzītis

Kafejnīcu dienā, klausoties anekdotes un jautrus pastāstiņus, piedāvāsim nobaudīt kafejnīcas
“Dadzītis” kārumu.

Plkst. 12 un plkst. 13 norisināsies aktivitāte “Dadzītis zīmē”.

Varēs apskatīt 3 pastāvīgās ekspozīcijas: “Ķekavas novada 5 stāsti”, “Smejies vesels!” – veltīta
novadniekam, grafiķim Edgaram Ozoliņam un “Viņus vieno “Dadzis””- stāsta par karikatūristiem, kuru
darbi savulaik publicēti humora un satīras žurnālā “Dadzis”. Kā arī būs apskatāma Ķekavas Mākslas
skolas audzēkņu projekta darbu izstāde "Ko nauda stāsta".

05 turisms.kekava.lv/majaskafejnicas

Ķekavas
novadpētniecības muzejs,
Rīgas iela 26, Ķekava
GPS: 56.829010, 24.238393

muzejs@kekava.lv
+371 25736700

13. jūlijs 11.00-14.00



Bērzmentes dārzi

Piemājas dārza radošais garšu, krāsu un smaržu baudījums.

Mājas kafejnīca “Bērzmentes dārzi” ir iekopts dārzs, kurā saimnieko cilvēki, kas vēlas radīt apkārtni,
kurā baudīt atpūtu, ka arī audzēt visdažādāko kultūru augus pašu priekam, ekperimentiem un saviem
tuvākajiem. Šogad kafejnīcā tiks piedāvāts “zviedru” tipa galds, kas viesiem ļaus brīvi pašiem izvēlēties
kā šķīvja saturu, tā arī ēdiena daudzumu. Papildus tiks piedāvātas dažādas izklaides, spēles, ķermeņa
apgleznošana utml.

Varēs iegādāties sezonālos dārzeņus, ogas no dārza un siltumnīcas, mājas konservējumus.

06 turisms.kekava.lv/majaskafejnicas

Gravu iela 24, Bērzmente,
Ķekavas pagasts
GPS: 56.82487, 24.32435

vinila@inbox.lv
+371 22360238

JĀPIESAKĀS IEPRIEKŠ!13. jūlijs 11.00-19.00



Dienišķā maize

Dienišķā maize baznīcā ir gan garīgā maize , gan maize , lai būtu paēdis.

Esam LELB Doles -Ķekavas draudze un aktīvi darbojamies Dieva vārda sludināšanā..Atbalstam grūtībās
nonākušajiem iedzīvotājus, kā arī esam kopā priecīgos brīžos – bērnu kristībās, iesvētībās un laulībās.
MKD cienāsim ar dažādiem maizes izstrādājumiem un būs iespēja sarunāties ar mācītāju, draudzes
priekšnieku.

Radošā aktivitāte pa baznīcas teritoriju.

07 turisms.kekava.lv/majaskafejnicas

Doles-Ķekavas ev.lut.
baznīca,
Rīgas 75, Ķekava
GPS: 56.82914, 24.23939

ieva.kolosovska@inbox.lv
+371 29157260

13. jūlijs 14.00-18.00



Sidrabaines pavāri

Jestrie Sidrabaines pavāri gaidīs jūs mājas kafejnīcā Jaunsilā.

Brīvajā laikā deju kolektīva SIDRABAINE dejotāji ikdienā izdejo visu novadu dejas. Šoreiz mēs vedīsim
pa garšu ceļu mūsu viesus. Ar dažādu garšu palīdzību, apceļosim mūsu dārgo Latviju, noslēgumā
viesus iesaistīsim raitos deju un rotaļu soļos, lai ikviens sajustu dejotprieku.

Ir teiciens – paēdis cilvēks ir laimīgs cilvēks! Sidrabaines dejotāji var šo teicienu turpināt: Izdejojies
cilvēks – vēl laimīgāks cilvēks!

08 turisms.kekava.lv/majaskafejnicas

”Pavāri”, Jaunsils,
Ķekavas pagasts

GPS: 56.804426, 24.169664

ilona.jekabsone@gmail.com
+371 29169255

JĀPIESAKĀS IEPRIEKŠ!13. jūlijs 12.00-21.00



Laiks desertam!

Neparasti deserti bērniem un pieaugušajiem, garda kafija, saldējums un saldējuma kokteiļi. Kakao ar
mašmelo – pašiem mazākajiem!

Mani sauc Vera, esmu 3 bērnu mamma un kulinārijas entuziaste. Mīlu gatavot neparastus desertus,
savas prasmes pilnveidojot dažādās meistarklasēs. Mans sapnis ir atvērt kādreiz savu desertu
kafeinīcu, tāpēc esmu ļoti priecīga, ka man kaut uz vienu dienu ir iespēja realizēt savu sapni.

Mājas kafejnīcu dienās piedāvāšu jums oriģinālas kūciņas, desertus bērniem, saldējuma kokteiļus,
gardu kafiju un Druvas saldējuma neparastās garšas, kuras nav nopērkamas veikalos! Kamēr vecāki
kavēsies pie kafijas tases vai kā īpašāka, bērni varēs rotaļāties spēļu laukumā.

09 turisms.kekava.lv/majaskafejnicas

"Riteņi”, Rāmava,
Ķekavas pagasts
GPS: 56,88086, 24,16535

vera.suzdalenko@gmail.com
+371 29729715

JĀPIESAKĀS IEPRIEKŠ!13. jūlijs 11.00-20.00



Inetas gardumi

Mājražotājas Inetas gatavotie gardumi – kūkas un pankūkas.

Inetas gardumi ir mājražošanas uzņēmums jau vairāk kā 3 gadus. Mājas kafejnīcu dienās, Katlakalna
pusē,” Stūra ģibži” mājās Jūs ciemos gaidīs mājražotāja Ineta. Gan baudīšanai uz vietas, gan arī
līdzņemšanai varēs iegādāties kūkas, sāļos gardumus, pildītās pankūkas, saldējumu un saldējuma
kokteiļus, kafiju. Meistarklasē tiks pagatavota Mājas kūka.

Mājas kūkas pagatavošanas meistarklase. Par atsevišķu samaksu, vietu skaits ierobežots.

10 turisms.kekava.lv/majaskafejnicas

“Stūra ģibži”, Katlakalns,
Ķekavas pagasts

GPS: 56.88074, 24.19663

inbero@inbox.lv
+371 29141065

JĀPIESAKĀS IEPRIEKŠ!13. jūlijs 10.00-20.00



Ko apskatīt?
BALDONE

11 turisms.kekava.lv/majaskafejnicas

Meža galerija un Stāstu takas
Ceriņu parks
Baldones ev.lut. baznīca
Kausezers

ĶEKAVA
Jaunais Ķekavas parks
Doles-Ķekavas ev.lut. baznīca

BALOŽI
Baložu kūdras bānīša sliežu ceļš
Baložu "Varde"
Titurgas ezers

Atpūtas vieta "Murdiņi"

DAUGMALE
Daugmales pilskalns
Atpūtas vieta "Vedmeri"
Lejas ezers

KATLAKALNS
Katlakalna ev.lut. baznīca
Atpūtas vieta "Ziedonis"



+371 25412566

turisms.kekava.lv/majaskafejnicas

Visit Ķekava

Ķekavas novada pašvaldība


